
LejBoy

Alkehol

1. Chtěl by si pít víc než jinej
   chtěl by si lejt, ať záviděj
   pořád plnou láhev po ruce mít
   a chlastat dál, nočním životem žít
   na všechno to si nevyděláš - tak nezapomeň nezapomeň
   
R: Lejboy, lejboy - ten umí pít jako já
   Lejboy, lejboy - ten musí znát nalejvat
   
2. Na frajera můžeš si hrát
   na všechny ty si ukazovat
   zaplatit je a jít s nima pít
   a každej den další láhev vždy mít
   
   Chtěl by si pít víc než jinej
   chtěl by si lejt, ať záviděj
   na všechno to si nevyděláš - tak nezapomeň nezapomeň
   
   Tam dole se krčej
   jen ti, co nestačej
   jen ti, co ti nestačej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

